
Naručilac: Skupština Crne Gore

Broj: 00-56/19-288/12
Mjesto i datum: Podgorica, 05. de

Na osnovu člana 106 stav 2

57/14, 28/15 i 42/17), u postupk
dokumentaciji broj 00-56/19—288/
za nabavku usluga hoelskog smie

nivou potreba, ovlašćeno lice S

vrednovanje ponuda, donosi

o izl:

U postupku javne nabavke
2019. godine za otvoreni postupa

Podgorici u hotelu sa četiri шет

1. Ponuda ponuđača HTP “Aur

Podaci 0 naručiocu:

- Skupština Crne Gore Podgorica,

Podaci 0 postupku javne nabavl—

— Broj i datum odluke o pokretanjt
- Broj tenderske dokumentacije i d
— Otvoreni postupak javne nabavk ·
– Opis predmeta javne nabavke: r
četiri zviezdice na godišniem nivc

CPV:
55100000-1 Hotelske usluge

OBRAZAC 15

cembar 2019. godine

Zakona ojavnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/1 1,

J odlučivanja о izboru najpovoljnije ponude po Tenderskoj
2 od 08.11.2019. godine za otvoreni postupakjavne nabavke
štaia u Podgorici u hotelu sa četiri zviezdice. na godišniem
\upštine Crne Gore, na prijedlog Komisije za otvaranje i

Odluku

oru najpovoljnije ponude

ю Tenderskoj dokumentaciji broj 00-56/19-288/2 od 08.11.

k javne nabavke za nabavku usluga hotelskog smještaja u
ice, na godišnjem nivou potreba:

】】” d.o.o. Podgorica je ispravna i najpovoljnija.

Obrazloženje

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog broj 10.

e i predmetu javne nabavke:

postupka: 00-56/19-288 od 08. novembra 2019. godine;
atum objave: 00-56/19-288/2 od 08. novembra 2019. godine;

abavka usluga hotelskog smíeštaia u Podgorici u hotelu sa
u Dotvrda.

63510000-7 Usluge putničkih agencija i slične usluge 



Naručilac nije predvidio mogućnc

圓 Procijenjena vrijednost pred

Ukupna procijenjena vrijednost
sporazuma sa uračunatim PDV-or

Procijenjena vrijednost predmeta 」

図 kao cjelina, precijenjene vrijed

U otvorenom postupku javne nab
hotelu sa četiri zviezdice, na godi
56/19-288/2 od 08.11.2019. godin
su ponude ponuđača:

1. HTP ,,Aurel” d.o.o. Podgor

Komisija za otvaranje i Vl'eanVc
javnom otvaranju ponuda і konst
ponuda broj 00-56/19–288/8.

Komisija za otvaranje i vrednov
decembra 2019. godine.

Uslovi i dokazi predviđeni tend

st podnošenja alternativnih ponuda.

meta nabavke sa zaključivanjem okvirnog sporazuma

predmeta javne nabavke za vrijeme trajanja okvirnog
n 40.000,00€.

avne nabavke za prvu godinu primjene okvirnog sporazuma:

nosti sa uračunatim PDV-om 20.000,00 €.

avke za nabavku usluga hotelskog smještaja u Podgorici u
niem nivou potvrda. po Tenderskoj dokumentaciji broj 00-
6, u roku određenom pozivom zajavno nadmetanje pristigle

ca.

nje ponuda je dana 03. decembra 2019. godine pristupila
atovala činjenično stanje u Zapisniku o javnom otvaranju

anje ponuda pristupila je pregledu i ocjeni ponuda, 04.

erskom dokumentacijom:

Naručílac je tenderskom dokumentacijom predvidio sljedeće uslove za učešće u postupkujavne
nabavke i za pripremanje і podnoš

U postupkujavne nabavke može d
I)je upisan u registar kod org
2) je uredno izvršio sve oba

odnosno propisima države
3) dokaže da on odnosno njeg

:nje (dostavljanje) ponuda:

翼 učestvuje samo ponuđač koji:
ana nadležnog za registraciju privrednih subjekata;
eze po osnovu poreza i doprinosa u skladu sa zakonom,
kojoj ima sjedište;
v zakonski zastupnik nije pravosnažno osuđivan za neko od

krivičnih djela organizovanog kriminala sa elementima korupcije, pranja novca i
prevare;

4) ima dozvolu, licencu, odob
javne nabavke, ukoliko je p

Dokazivanje ispunjenosti obavez

Ispunjenost obaveznih uslova doka

1) dokaza о registraciji kod

renje ili drugi akt za obavljanje djelatnosti koja je predmet
opisan posebnim zakonom.

nih uslova

zuje se dostavljanjem:

organa nadležnog za registraciju privrednih subjekata sa
podacima о ovlašćenim Iicğıma ponuđača;

2) dokaza izdatog od organa
obračunate i izvršene sve о
javnog otvaranja ponuda, u
u kojoj ponuđač ima sjedíštJ

nadležnog za poslove poreza da su uredno prijavljene,
navele po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana
skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima države
е; 



3) dokaza nadležnog organa i
od šest mjeseci do danaja

4) dokaza о posjedovanju važ
od nadležnog organa i to:

zdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti stariji
nog otvaranja ponuda;

eće dozvole, licence, odobrenja, odnosno drugog akta izdatog

 

— Rješenje о dodjeli kategorije;

- Rješenje о odobrenju za obavl
 [janje ugostiteljske djelatnosti.

  
Fakultativni uslovi:

bl) ekonomsko-finansiiska spas

Ne zahtijeva se.

b2) Stručno-tehnička i kadrovsk

Ne zahtíjeva se.

anost

a osposoblienost

Naručilac je Tenderskom dokumentacijom predvidio:

a) Rok izvršenja ugovoraje: Sukc
písmene ili usmene narudžbe. do i
isteka sredstava onrediielienih za
b) Mjesto izvršenja ugovoraje&

esivno. prema potrebama Naručioca. odmah nakon prijema
steka godine dana od dana zakliučenia ugovora. odnosno do
vu nabavku za vri'Leme traįania ugovora.
gorica.

Rok plaćanjaje: 30 dana od dana prijema računa ispostavljenog po izvršenju, sa analitikom.
Način plaćanjaje: virmanski
Period važenja ponude je 6_0 dana

Jezik ponude:

圓 crnogorskijezik i drugijezik ko
i zakonom

圓 engleski jezik za djelove ponuc

圓 tehničke karakteristike: Opis

bitne karakteristike predmeta na

Garanicja ponude:

Ponudačje dužan dostaviti bezuslc
2_% precijenjene vrijednosti javne
periodu važenja ponude i 1 dana m

od danajavnog otvaranja ponuda.

ije u službenoj upotrebi u Crnoj Gori, u skladu sa Ustavom

e koji se odnose na:

predmeta nabavke, odnosno dijela predmeta nabavke,

bavke u pogledu kvaliteta, performansi i/ili dimenzija.

vnu i na prvi poziv naplativu garanciju ponude u iznosu od
nabavke, kao garanciju ostajanja u obavezi prema ponudi u
kon isteka važenja ponude. 



E Sredstva finansijskog obezbjt

Ponuđač čija ponuda bude izabram
ojavnoj nabavci dostavi Naručioc

E garanciju za dobro izvrše

Garancija kvaliteta:

E Izjava ponuđača kojom garant?

soba.

El Način sprovođenja kontrole kva

Sprovođenje kontrole kvaliteta v

đenja ugovora 0 javnoj nabavci

a kao najpovoljnijaje dužan da prije zaključivanja ugovora
u:

1je ugovora u iznosu od 5% od vrijednosti ugovora.

je da u svom smještajnom objektu posjeduje minimum 40

тета:

šiće službenici Skupštine Crne Gore, iz sektora za opšte
poslove, shodno internom pravilnilku Naručioca.

NAPOMENA:

Izjava ponudača kojom garantuje да u svom smještajnom objektu posjeduje minimum 40 sobu
se zahtijeva zbog broja poslanika S kupštine Crne Gore koji ostvariju pravo na hotelski smještaj.

Kako se ne može utvrditi tačan broıı noćenja u toku trajanja Ugovora (planirani maksimalni broj
noćenja za godinu dana od dana
samo izvršenih usluga tj. ostvaren]

Izvršilacje u obavezi:
· da usluge koje su predmet ovog
normativima ì standardima za ovu

• da potvrdi rezervaciju po zahtjev
usmenog ili pismenog zahtjeva od

• да usluge pruža kvalifikovanom

· da uslugu kojaje predmet ove
uključujući pripremu cjelokupne p
• да rukovodi izvršenjem svih u

zaključenja ugovora je 320), Naručilac če izvršiti plaćanje
h noćenja za vijeme trajanja Ugovora.

ugovora izvodi u skladu sa važećim zakonskim propisima,
vrstu posla;

u Naručioca u roku od 3 (tri) sata od momenta ispostavljanja
strane Naručioca;

radnom snagom sa potrebnim iskustvom za ovu vrstu posla;
avne nabavke mora izvršiti najednoj lokaciji u Podgorici,
тебе papirologije;

s uga;
- da obezbijedi kompletnu dokanentaciju po kojoj se izvode usluge;
da nadoknadi svu štetu Naručiomĺ!
radom ili krivicom lica koje vrši us

Podaci 0 dostavljenim ponudam
ponuda broj 00-56/19-288/8 od 0

]. HTP „Aurel“ d.o.o. Podgor

Blagovremene ponude:

1. НТР ,,Aurel” d.o.o. Podgori

, koja bude prouzrokovana nesavjesnim ili nekvalitetnim
lugu.

а, ргеша redosljedu iz Zapisnika o javnom otvaranju
〕, decembra 2019. godine:

ca.

3. 



Blagovremene su ponude ponudac

1. ,.SAGA CG” d.o.o. Podg
kancelariju Biroa zajavne n

blagovremenosti, jer je Те
ponuda vrši zaključno sa d2

Neblagovremene ponude

Neblagovremenih ponuda nije bil .

Komisija za otvaranje i vr
članu 59 i 101 Zakona o javnim

42/17), izvršila pregled i ocjenu is

Ispravne ponude

Ispravne su ponude ponuđ

1. HTP ”Aurel” d.o.o

Ispravna je ponuda ponuđača H“
о javnim nabavkama (“Službeni

HTP =,Aurel“ d.o.o. Podgorica

1.

00-56/19-288/2 redni broj i

novembar 2019. godine; Pre

hotelu sa četiri zvjezdice, m

OTVARANJA PONUDA,
Tita bb 81000 Podgorica Cr

Ponuda ponuđača HTP “AL

kojoj je ispisano: ,,Skupštin

a:

rica, koji je dostavio ponudu, neposrednom predajom u
abavke. 03.12.2019. godine u 10:10h, štoje bio osnov ocjene

nderskom dokumentacijom predviđeno da se dostavljanje
nom 03.12.2019. godine do 11:00h.

dnovanje ponudaje, u skladu sa ovlašćenjima utvrđenim u
nabavkama ("Službeni list CG", br. 42/11, 57/14, 28/15 i
pravnosti ponuda kako slijedi:

ča:

Podgorica

ГР „Aurel'~ d.o.o. Podgorica, u skladu sa članom 99 Zakona
list CG”, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17).

rel” d.o.o. Podgorica je podnešena u zatvorenoj koverti na
a Cme Gore" Broj iz evidencije postupakajavnih nabavki:
乙 Planajavnih nabavki: 07; Mjesto i datum: Podgorica, 08.
dmet: Ponuda za nabavku hotelskog smještaja u Podgorici u
godišnjem nivou potreba NE OTVARAJ PRIJE JAVNOG
Ponudu podnosi HTP “Aurel” d.o.o. Bulevar Josipa Broza
na Gora.

U svojoj ponudi ponuđač HTP ,.Aiilrel" d.o.o. Podgorica priiožioje dokaze o ispunjenosti
uslova sadržanih u tenderskaj da!

1. Dokaz o registracij

sa podacima о ovla

registar kod organa nadlež

Komisija za otvaranje і vrednova
strane nadležnog državnog organa

Izvod iz Centralnog registr
od 02.12.2019. godine (ne

umentaciji i to:

kod organa nadležnog za registraciju privrednih subjekata
_ćenim licima ponuđača;

己 privrednih subjekata Poreske uprave, broj 5-0659037/004
uvjerena kopija), kojim se dokazuje daje ponuđač upisan u
og za registraciju privrednih subjekata.

ije ponuda je konstatovala da je navedeni dokaz izdat od
i dostavljen u formi neovjerene kopije, štoje u skladu sa čl.

66 і 74 Zakona о javnim nabavkama (“Službeni list CG”, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) i
tenderskom dokumentacijom broj 0-56/19-288/2 od 08.11.2019. godine. 



2. Dokaz izdat od org ana nadležnog za poslove poreza da su uredno prijavljene,
obračunate i izvršeme sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije
dana javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno
propisima države u kojoj ponuđač ima sjedište;

— Uvjerenje Poreske Uprave Sektor za velike poreske obveznike, broj 03/8-2—16609/1 od
29.11.2019. godine, da je ponuđač podnio poreske prijave і prema istim, obračunao
obaveze po osnovu: perma i doprinosa na lična primanja zaposlenih, zaključno sa
10/2019. godine, i po tom osnovu nema neizmirene poreske obaveze, poreza na dobit
pravnih lica, zaključno sa šodišnjom prijavom za 2018. godinu i po tom osnovu nema
neizmirene poreske obaveže, porez na dodatu vrijednost, zaključno sa 10/2019, i po tom
osnovu nema neizmirene poreske obaveze (neovjerena kopija), kojim se dokazuje daje
uredno izvršio sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa u skladu sa zakonom, odnosno
propisima države u kojoj ima sjedište;

- Uvjerenje Glavnog grada Podgorica, Uprave lokalnih javnih prihoda, broj 15—U5-
427/19-1920/1 od 22.11.2019. godine, daje ponuđač, na dan izdavanja ovog uvjerenja,
uredno prijavio, obračuna i izvršio sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa i to:
porez na nepokretnosti, prirez porezu na dohodak fizičkih lica, lokalne komunalne takse
i naknadu za korišćenje opštinskih puteva na teritoriji Glavnog grada ~ Podgorica
(neovjerena kopija), kojim se dokazuje da je uredno izvršio sve obaveze po osnovu
poreza i doprinosa u skladu sa zakonom, odnosno propisima države u kojoj ima sjedište.

Komisija za otvaranje i vrednovane ponudaje konstatovala da su navedeni dokazi izdati od
organa državne i lokalne uprave, k3ji su nadležni za poslove poreza, a kojim se dokazuje da su
uredno prijavljene, obračunate i iz ršene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana
prije dana javnog otvaranja ponuia, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima
države u kojoj ponuđač ima sjedište ; da su dostavljeni u formi neovjerene kopije, štoje u skladu
sa čl. 66 i 74 Zakona ojavnim nabavkama (“Službeni list CG”, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17)
i tenderskom dokumentacijom broj 00-56/19-288/2 od 08.11.2019. godine.

3. Dokaz nadležnog о gana izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije
biti stariji od šest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda;

- UVjerenje Ministarstva pra de broj 05/2-72-15965/19 od 25.11.2019. godine, da za
pravno lice-ponuđača ne postoje podaci о osuđivanosti (neovjerena kopija), kojim se
dokazuje da ponuđač nije pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih djela
organizovanog kriminala sa elementima korupcije, pranja novca i prevare;

— Uvjerenje Ministarstva pra de broj 05/2-72-15966/19 od 25.11.2019. godine da za
ovlašćeno lice ponuđača Luku Vušurovića ne postoje podaci о osuđivanosti
(neovjerena kopija), kojim se dokazuje da ovlašćeno lice ponuđača nije pravosnažno
osuđivano za neko od krivič ]… djela organizovanog kriminala sa elementima korupcije,
pranja novca i prevare.

Komisija za otvaranje i vrednovanj 己 ponuda konstatuje da su navedeni dokazi izdati od strane
nadležnih državnih organa na osno u podataka íz kaznene evidencije, da nijesu stariji od šestmjeseci do dana javnog otvaranja p nuda, da su dostavljeni u formi neovjerene kopije i da su u
skladu за čl. 66 i 74 Zakona о javnnm nabavkama (“Službeni list CG”, br. 42/ 1 1, 57/14, 28/15i 42/17) ) i tenderskom dokumentacijom broj 00-56/19—288/2 od 08.11.2019. godine. 



4. dokaza о posjedov

izdatog od nadležnog orga
ju važeće dozvole, licence, odobrenja, odnosno drugog akta

a i to:

 

— Rješenje o dodjeli kategorije;

- Rješenje o odobrenju za obav
  

janje ugostiteljske djelatuosti.
 

Komisija za otvaranje i vrednovan

Rješenje o kategorizaciji ugostiteljskog objekta, izdato od strane Ministarstva održivog
razvoja i turizma, broj UF I 108-331/2 od 24.04.2019. godine, da je hotelu “Aurel”
dodijeljenja kategorija “Hctel sa četiri zvjezdice" (neovjerena kopija);
Rješenje о odobrenju z
Ministarstva održivog raz

(neovjerena kopija).

i obavljanje ugostiteljske djelatnosti, izdato od strane
oja i turizma, broj UP I 06-241/3 od 10.05.2013. godine

'e ponuda konstatuje da su navedeni dokazi izdati od strane
nadležnih državnih organa dostavljeni u formi neovjerene kopije i da su u skladu sa čl. 66 i 74
Zakona o javnim nabavkama ("

tenderskom dokumentacijom broj

Komisija za otvaranje і vrednovar

kao popunjeni i dostavljeni na nač

od 02.10.2019. godine.

Ostali elementi ponude zah

Naslovna strana ponude (or
Sadržaj ponude;

Podaci о ponudi i ponuđaču
Finansijski dio ponude i usl

Izjava о smještajnim kapaci

pečatirana od strane izvršno

Izjava broj 213 od 02.12.20

propisima, normativima i st

strane izvršnog direktora (o

Izjava о potvrdi rezervacije

Službeni list CG”, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) ) i
00-56/19-288/2 od 08.11.2019. godine.

ijevani Tenderskom dokumentacijom:

ginal);

- samostalna ponuda;
Dvi ponude.

je ponuda konstatuje da su priloženi obrasci iz Tenderske,

n tražen Tenderskom dokumentacijom broj 00—56/19-247/2

etima broj 212 od 02.12.2019. godine, potpisana i

g direktora (original);

9. godine, da će se usluge izvoditi u skladu sa zakonskim

mdardima za ovu vrstu posla, potpisana i pečatirana od

iginal);

u roku od tri dana broj 214 od 02.12.2019. godine,

potpisana i pečatirana od strane izvršnog direktora (original);

Izjava kojom se obavezuje ca će usluge pružati sa kvalifikovanom radnom snagom, sa
potrebnim radnim iskustvonğı za ovu vrstu posla, broj 215 od 02.12.2019. godine,
potpisana i pečatirana od str

Izjava da će usluge vršiti na

godine, potpisana i pečatirar

ane izvršnog direktora (original);

jednoj lokaciji u Podgorici, broj 216 od 02.12.2019.

a od strane izvršnog direktora (original); 



• Izjava da se ponuđač obave

02.12.2019. godine, potpis:

Izjava kojom se ponuđač о

kojoj se izvode usluge, b「〇」

izvršnog direktora (origina

prouzrokovana nesavjesnin

uslugu, broj 219 od 02.122

direktora (original);

Komisija za otvaranje і vrednovan

garancije kvaliteta tražen Tender

godine, da su dostavljene u fo

nabavkama (“Službeni list CG” br

Izjava o nepostojanju su

ponude, podizvođača/pod

pečatirana od strane izvršn

Nacrt okvirnog sporazuma

Nacrt ugovora ojavnoj nab

Komisija za otvaranje i vrednova

interesa na strani ponuđačaT N

Tenderskom dokumentacijom brº]

Garancija ponude (dostavlje

20.11.2019. godine u iznosu o

klauzulom: „Ova garancija je V<

tenderske dokumentacije“.

Komisija za otvaranje i vrednov

dostavljena na način tražen Tende

godine.

Ponuda je data па cmogors
Ponuda je povezana u jec

ubacivati, odstranjivati ili 2
ponude ili jemstvenik.

Svaka prva stranica svakog
brojem listova ponude zakj
U Finansijskom dijelu po

karakteristike ponuđenog

karakteristike predmeta jav

broj 00-56/19-288/2 od 0

komisija za otvaranje i vre

zuje da rukovodi izvršenjem svih usluga, broj 217 od

na i pečatirana od strane izvršnog direktora (original);

avezuje da će obezbijediti kompletnu dokumentaciju po

218 od 02.12.2019. godine, potpisana i pečatirana od strane

~

Izjava kojom se ponudač obavezuje da nadoknadi svu štetu naručiocu akoje

i nekvalitetnim radom ili krivicom lica kojije izvršio

019. godine, potpisana ì pečatirana od strane izvršnog

e ponuda konstatuje da navedene Izjave predstavljaju dokaz

kom dokumentacijom broj 00-56/19-288/2 od 02.11.2019.

rmi originala i da su u skladu sa čl. 74 Zakona o javnim

42/11, 57/14, 28/15 i 42/17).

oba interesa na strani ponuđača, podnosioca zajedničke

Jgovaraéa, broj 220 od 02.12.2019. godine, potpisana i

og direktora;

potpisan i pečatiran od strane ovlašćenog lica (original);

avci, potpisan i pečatiran od strane ovlašćenog 1ica(original).

nje ponuda konstatuje da su Izjava o nepostojanju sukoba

狛江 Ugovora i Nacrt okvirnog sporazuma u skladu sa

00—56/19-288/2 od 08.11.2019. godine.

a u originalu) Podgoričke banke, br: GC2019/1574 od

400,00€‚ s periodom važenja do 10.02.2020. godine i

lidna ukoliko je perforirana i saglasna sa zahtjevima iz

anje ponuda konstatuje da je Garancija ponude u svemu

rskom dokumentacijom broj 00-56/19-288/2 od 08.11.2019.

komjeziku.
nu cjelinu jemstvenikom, tako da se ne mogu naknadno
amjenjivati pojedinačni listovi, a da se pri tome ne ošteti list

‚ lista ponudeje označena je rednim brojem kao i ukupnim
učno sa rednim brojem 35, osim Garancije ponude.

nude, koji se odnosi na Opis predmeta i Bitne tehničke
predmeta nabavke, Ponuđač je u svemu dostavio

ne nabavke, kako je i traženo Tenderskom dokumentacijom
8.11.2019. godine. Takođe u finansijskom dijelu ponude
1novanje ponudaje konstatovala računsku grešku 



Specifikacija sa cijenom ì us

Cijenaje iskazana na način
pdv—a, iznos pdv—a i ukupan

Cijenaje ispisana brojkama
a 24.710,74€ i PDV 5.189 2

Komisija za otvaranje

ponuđača HTP »Aurel« d.o.o. P

ponude koji se odnosi na cijenu

Naime, u finansijskom dijelu pon

iznos bez PDV— a od 12.438,40€

PDV—a za 320 noćenja po ponuđe  

 

lavima ponude:

što su iskazanejedinične cijene bez pdv-a, ukupan iznos bez
iznos sa pdv-om;

: Ukupní íznos sa PDV-om 29.900,00€, Ukupno bez PDV-
6€.

vrednovanje ponuda je prilikom vrednovanja ponude

dgorica, utvrdio računsku grešku u u finansijskom dijelu
mještaja, nije dobro obračunate ukupna cijena bez PDV-a.
ude koji se odnosi na uslugu smještaja naveden je ukupan
umjesto 12.441,60€ koliko bi iznosila ukupna cijena bez

oj jediničnoj cijeni bez PDV—a od 33,88€.

U finansijskom dijelu pon de koji se odnosi na ukupan iznos bez PDV-a za stavku koja
se odnosi na cijenu smještaja, na eden je ukupan iznos PDV-a u iznosu od 870,40€ umjesto
874,116. Samim tim je i ukupna

navedena cijena u iznosu od 13.30.

cijena za ovu stavku sa PDV-om pogrešna. U ponudi je

,80€, umjesto 13,312,516  
Takođe, u ponudi je utvr-ena računska greška u finansijskom dijelu ponude koji se

 odnosi na cijenu usluge doručka. ‘ aime, pogrešnoje obračunat PDV na tu stavku. U ponudije
naveden ukupan iznos PDV—a u inosu od 169,60€ umjesto 165,986 Samim tim je i ukupna
cijena za ovu stavku sa PDV-om ·ogrešna. U ponudi je navedena cijena u iznosu od 960,006,
umjesto 956,386

 

  
Samim tim, u finansijsko

pogrešno obračunat ukupan íznos

dijelu ponudeje navedena cijena u

dijelu ponude za stavku Ukupan iznos bez PDV-a, je
·ez PDV–a za sve ponuđene usluge. Naime, u finansijskom
iznosu od 13.676,80€, umjesto 13.680,006

Takođe, u finansijskom di elu ponude koji se odnosi na ukupan iznos PDV—a za sve
ponuđene stavke, obračunat je iznu s od 1.040,00€ umjesto 1.040,096 Takođe, u finansijskom
dijelu ponude koji se odnosi na u upan iznos sa PDV-om za sve ponuđene stavke obračunata
je cijena u iznosu od 14.716,80€, 〟

 

Shodno tome, dopisom b]J
ponuđača HTP.,Aure1“ d.o.o Podg
dijela ponude radi otklanjanja raž
ponuđene cijene sa uračunatim PD

PonuđačHTP „Aurel“ d.c

о
arica zatraženaje pisana saglasnost za ispravku finansijskog

jesto 14.716,896

j: 00-56/19-288/10 od 04. decembra 2019. godine od

unske greške, jer ista ne prelazi 3% od ukupnog iznosa
-om.

.o Podgoricaje u odgovoru na pomenuti dopis od 04.
decembra 2019. godine, zavedením kod Naručioca pod brojem 00—56/19—288/10, dostavio
pisanu saglasnost u vezi ispravke fi
nakon čega je Predsjednik Komisi
nabavke, izvršio ispravku utvrđene
ispravku.

qansijskog dijela ponude radi otklanjanja finansijske greške,
e za otvaranje 1 vrednovanje ponuda — službenik za javne
računske greške, i svojeručnim potpisom potvrdio izvršenu

 



Uslovi ponude:

 

Rok izvršenja ugovora je

Sukcesivno, prema potrebama Naručioca, odmah

nakon prijema pismene ili usmene narudžbe, do
isteka godine dana od dana zaključenja ugovora,

odnosno do isteka sredstava opredijeljenih za ovu
nabavku za vrijeme trajanja ugovora
 

Mjesto izvršenja ugovoraje Podgorica
 

Garancije kvaliteta
U skladu sa tenderskom dokumentacijomIzjava
ponuđača kojom garantuje da u svom smještajnom
objektu posjeduje minimum 40 soba.
 

Sprovodenje kontrole kvaliteta vršic'e službenici
Način sprovođenja kontrole kvali eta Skupštine Crne Gore, iz sektora za opšte poslove,

shodno internom pravilniku Naručioca.
 

Rok plaćanja 30 dana od dana prijema računa ispostavljenog po

izvršenju, sa analitikom.
 

Način plaćanja
Plaćanje će se vršiti virmanski nakon izvršene
usluge, 30 dana po prijemu pojedinačne fakture

koja sadrži potpis korisnika usluge.
  Period važenja ponude  60 dana od danajavnog otvaranja ponuda
 

Komisija za otvaranje i vrednovmje ponuda konstatuje да su Uslovi ponude popunjeni i
dostavljeni na način tražen Tenderskom dokumentacijom broj 00-56/19-288/2 od 08.1 1.2019.
godine.

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda konstatuje da ponuda ponuđača HTP
,,A urel d.o.o. Podgorica, sadrži sve dokaze i uslove utvrđene pozivom zajavno nadmetanje ı'
tenderskom dokumentacijom. Par

sa članom 99 Zakona о javnim ›

42/17), ispravna ponuda.

Neispravne ponude:

Nije ih bilo.

Vrednovanje ponuda :

ロ Komisija za otvaranje i vrednď

sljedeói način:

Svaki član komisije je izx
kriterijumu, odnosno podkriterijun
ponuda i sačinio izvještaj kojije pr

Predsjednik komisije je na
dodijeljenog broja bodova po predi

ロ Kriterijum najniža ponuđena cij

uda ponuđača HTP “A urel” d.v. 0. Padgoricaje, u skladu
abavkama (“Službeni list CG”, br. 42/11, 57/14, 28/15 i

anje ponuda je izvršila vrednovanje ispravnih ponuda na

ršio individualno vrednovanje ponuda po predviđenom
1ima, u skladu sa utvrdenom metodologijom vrednovanja
edao predsjedniku komisije.
osnovu izvještaja svih članova komisije utvrdio prosjek
iđenom kriterijumu, odnosno podkriteríjumima i to:

na: 
 



1) Ponudi ponuđača HTP “

dodijeljeno 100 bodova.

Komparativní prikaz, analiza
bodova:

Najniža ponuđena ukupna cijena р

Komisija za otvaranje i vrednova

nabavku usluga hotelskog smještaj

potreba. Bodovi za ponuđenu uk

po formuli: a/b х 100, gdje je a=

Primjenom navedene formule za

Podgorica je za ponuđenu
(14.716,89€/14.716,89€ *100).

Rang lista ponuda po silaznom r

Na osnovu prosječnog broja bod
odnosno podkríterijumima utvrden

1. HTP “Aurel” d.o.o. Poc

Ugovor će se zaključiti sa prvor
ponuđenu cijenu u iznosu od 14.71

Navedeno je sastavni dio Zapisnik
288/9 od 04. decembra 2019. godir

Na osnovu navedenog riješenoje k

Aurel” d.o.o. Podgoricaje za ponuđenu cijenu od 14.716,89€,

redosljed ponuda po opadajućem broju dodijeljenih

redmetne usluge obračunataje sa maksimalnih 100 bodova.

'e ponuda je obračunala najnižu ponuđenu ukupnu cijenu za
u Podgorici u hotelu sa četiri zvjezdice, na godišnjem nivou
nu cijenu predmetnih roba ostalih ponuđača obračunati su

najniža ponuđena cijena, b=ponudena cijena.

'zračunavanje broja bodova ponuđaču HTP “Aurel" d.o.o.
cijenu od 14.716,89€, dodijeljeno 100 bodova

edosljedu:

ova dodijeljenih ponudama po predviđenom kriterijumu,
aje sljedeća rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

gorica za ponuđenu cijenu od 14.716,89€ (100 bodova).

angiranim ponudačem HTP “Aurel" d.o.o. Podgorica na
6,89 €.

a о pregledu, ocjeni i vrednovanju ponuda broj 00—56/19—
e.

ao u dispozitivu rješenja.

 



Uputstvo о pravnom sredstvu

Ponuđač može izjaviti ža bu protiv ovog rješenja Državnoj komisiji za kontrolu
postupakajavnih nabavki u roku d 10 dana od dana dostavljanja ove odluke.

Žalba se izjavljuje preko naručioca neposredno, putem pošte preporučenom pošiljkom sa
dostavnicom ili elektronskim putem sa naprednim elektronskim potpisom ako'Je tenderskom
dokumentacijom predmetnog pos upka predviđeno dostavljanje ponuda elektronskim putem.
Žalba koja nije podnesena na naprijed predviđeni način biće odbijena kao nedozvoljena.

Podnosilac žalbeJe dužan da uz žalbu priloži dokaz о uplati naknade za vođenje postupka
u iznosu od 1% od procijenjene rijednosti'Javne nabavke, a najviše 20. 000,00 eura, na žiro
račun Državne komisije za kontr lu postupaka javnih nabavki broj 530-20240- 15 kod NLB
Montenegro banke A.D.

Ukoliko je predmet nabavke podíjeljen po partijama, a žalba se odnosi samo na
odredenu/e partiju/e, naknada se plaća u iznosu 1% od procijenjene vrijednosti javne nabavke
te /tih partije/a.

Instrukcije za plaćanje naknade za vođenje postupka od strane želilaca iz inostranstva
nalaze se na internet strani i Državne komisije za kontrolu postupaka javnih
nabavkihttp://www.kontrola—nabaV ki.me/.

Ovlašćeno lice naručioca Aleksandar Jovićević. generalni se *〝

  

(pc /,І. ašćenog lica)
/

  

M.P.

 


